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Position Ansprechpartner E-Mail Telefon Anschrift
Zentrale

Zentrale Streb Freiburg
Elektrogroßhandel info-fr@friedrich-streb.de 0761 - 50399 - 0 Industriestraße 53

D - 79194 Gundelfingen
Geschäftsführung

Geschäftsführer Wilfried Hoch wilfried.hoch@friedrich-streb.de 0761 - 50399 -
11

Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Assistenz der Geschäftsführung Magdalena Grbavac magdalena.grbavac@friedrich-streb.de 0761 - 50399
-18

Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Assistenz der Geschäftsführung Larissa Gießel larissa.giessel@friedrich-streb.de 0761 - 50399
-15

Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Assistenz der Geschäftsführung Sabrina Mörder sabrina.moerder@friedrich-streb.de 0761 - 50399
-13

Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Vertriebsleitung

Vertriebsleitung Katrin Peters katrin.peters@friedrich-streb.de
0761 - 50399 -
35
0151 –
17555816

Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Vertriebsbeauftragte

Vertriebsbeauftragter Florian Heinzmann florian.heinzmann@friedrich-streb.de 0171 - 3002659 Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Vertriebsbeauftragter Ivo Pilsak ivo.pilsak@friedrich-streb.de 0170 - 8485223 Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen
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Vertriebsbeauftragter Thomas Ribaric thomas.ribaric@friedrich-streb.de 0170 - 5707104 Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Vertriebsbeauftragter Vladislav Schuchart vladislav.schuchart@friedrich-streb.de 0171 - 3147690 Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Vertriebsbeauftragter Ralf Weigler ralf.weigler@friedrich-streb.de 0151 -
16711762

Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Vertriebsbeauftragter Karl Bührer karl-buehrer@friedrich-streb.de 0151 -
70279416

Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

e-masters Fachberatung

e-masters Fachberatung Larissa Gießel larissa.giessel@friedrich-streb.de
0761 - 50399 -
15
0175 – 9942020

Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Bereich Elektrohandwerk
Bereichsleitung Vertrieb
Elektroinstallation, Projektmanagement Lukas Rösch lukas.roesch@friedrich-streb.de 0761 - 50399 -

26
Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Michael Wagner michael.wagner@friedrich-streb.de 0761 - 50399 -

32
Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Olaf Neid olaf.neid@friedrich-streb.de 0761 - 50399 -

34
Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Ronald Steinebrunner ronald.steinebrunner@friedrich-streb.de 0761 - 50399 -

38
Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Christopher Falkowski christopher.falkowski@friedrich-streb.de 0761 - 50399 -

31
Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen
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Vertrieb Theke Bereich Elektrohandwerk Thomas Ringwald thomas.ringwald@friedrich-streb.de 0761 - 50399 -
40

Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Vertrieb Theke Bereich Elektrohandwerk Melina Rumbach melina.rumbach@friedrich-streb.de 0761 – 50399 –
41

Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Projektmanagement

Projektmanagement Gianluca Rinaldi gianluca.rinaldi@friedrich-streb.de 0761 - 50399 -
27

Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Projektmanagement/Vertrieb
Elektroinstallation Sandra Dorer sandra.dorer@friedrich-streb.de 0761 - 50399 -

29
Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Bereich Regenerative Energien und Gebäudesystemtechnik
Vertrieb Bereich Regenerative Energien
und Gebäudesystemtechnik, KNX, DNT Lukas Rösch lukas.roesch@friedrich-streb.de 0761 - 50399 -

26
Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Vertrieb Bereich Regenerative Energien Mario D'Onofrio mario.donofrio@friedrich-streb.de 0761 - 50399 -
39

Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Bereich Industrie
Bereichsleitung Vertrieb Bereich
Industrie Patrick Schönberger patrick.schoenberger@friedrich-streb.de 0761 - 50399 -

20
Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Vertrieb Bereich Industrie Giuliana Lombardo giuliana.lombardo@friedrich-streb.de 0761 - 50399 -
22

Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Bereich Elektrofachhandel

Vertrieb Bereich Elektrofachhandel Giuliana Lombardo giuliana.lombardo@friedrich-streb.de 0761 - 50399 -
22

Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Bereich Lichttechnik und -planung
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Vertrieb Bereich Lichttechnik und -
planung Gebhard Felder gebhard.felder@friedrich-streb.de 0761 - 50399 -

23
Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Vertrieb Bereich Lichttechnik und -
planung Anika Blatz anika.blatz@friedrich-streb.de 0761 - 50399 -

24
Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Vertrieb Bereich Lichttechnik und -
planung Niklas Jasky niklas.jasky@friedrich-streb.de 0761 – 50399 –

25
Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Einkauf

Bereichsleitung Einkauf Eugen Maier eugen.maier@friedrich-streb.de 0761 - 50399 -
12

Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Einkauf Susana Blanco susana.blanco@friedrich-streb.de 0761 - 50399 -
10

Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Einkauf Brigitte Maicher brigitte.maicher@friedrich-streb.de 0761 - 50399 -
14

Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Bereich Lager & Logistik

Bereich Lager & Logistik Oliver Teske oliver.teske@friedrich-streb.de 0761 - 50399 -
47

Industriestraße 53
D - 79194 Gundelfingen

Bereich Finanzbuchhaltung

Debitoren Bereich Finanzbuchhaltung Luana Leyn luana.leyn@bruder-gruppe.de 0781 - 27 - 226 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Kreditoren Bereich Finanzbuchhaltung Tanja Anselm tanja.anselm@bruder-gruppe.de 0781 - 27 - 249 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg


